

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

**Wymiana kotła c.o. z montażem zaworów termostatycznych i dociepleniem stropodachu, montaż instalacji fotowoltaicznej, wymiana oświetlenia na LED w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Strzelcach Wielkich, ZP 1/2021.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### **Branża sanitarna:**

#### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o potwierdzenie że podgrzewacz cwu nie podlega wymianie?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy kocioł ma być wyposażony w duży kolorowy wyświetlacz oraz moduł internetowy ?? Projekt podaje to wyposażenie jako opcję?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie 3**

Czy po stronie Inwestora jest doprowadzenie internetu do kotłowni?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

### **Branża elektryczna:**

#### **Pytanie 1**

Wg projektu należy wymienić oprawy na nowe typu LED. Wg aktualnych przepisów instalacja oświetlenia powinna być trzyżyłowa. Projekt jednak nie mówi o wymianie instalacji oświetlenia a jedynie o „dołożeniu” miejscowo odcinków w przypadku zmiany lokalizacji lampy. Prosimy o odpowiedź czy instalacja na obiekcie jest dwużyłowa czy trzyżyłowa ?? Jeżeli dwużyłowa to prosimy o odpowiedź czy Inwestor będzie wymagał wymiany na trzyżyłową?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2.**

Czy rozdzielnia elektryczna w kotłowni pozostaje bez zmian?

**Odpowiedź:**

Tak. Przedmiotem zamówienia jest wymiana kotła, Wykonawca w miarę możliwości wykorzystuje istniejące instalacje.

**Pytanie 3.**

Brak projektu elektrycznego dla zasilania kotłowni ( kocioł, pompy obiegowe).

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia jest wymiana kotła, Wykonawca w miarę możliwości wykorzystuje istniejące instalacje.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Pajęcznie

*[Podpis]*  
dr n. med. Agnieszka Kubot-Krawczyk

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)